
                                  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

 

         

Modul členové komise  
Člen komise 

 
Modul členové komise zajišťuje správu přístupů členů výběrových komisí.  Na základě definovaných 
přístupových práv mohou mít členové komise tyto role: 
 
Člen komise schvalování dokumentace - Komisař (KD) - člen komise se vyjadřuje k zadávací dokumentaci 
Člen komise schvalování nabídek - Komisař (KN) - člen komise se vyjadřuje k vloženým nabídkám 
Člen komise schvalování výsledků eAukce - Komisař (KV) - člen komise se vyjadřuje k výsledkům eAukce 
 
Pokud máte v systému PROEBIZ přidělenou roli člena komise, obdržíte od Správce komisařů (je určen ve Vaší 
společnosti) nebo od Technické podpory poskytovatele software (Houston PROEBIZ) své přístupové údaje. Do 
systému se přihlásíte vložením svého přístupového jména a hesla, klíč k přihlášení člena komise není potřeba. 
 

 
 
 
01. Přístupové jméno 
02. Přístupové heslo 

 
 
K autorizaci dle výše uvedených rolí výběrového řízení bude člen komise vyzván mailem odeslaným ze systému 
PROEBIZ. Mail obsahuje informace o názvu výběrového řízení, roli člena komise, lhůtě pro odsouhlasení a o 
adrese eAukční síně. 
 
 
 

1 

2 



                                  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Žádost o schválení zadání: 
 

 
 
 
 
Žádost o schválení vložených nabídek: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Oznámení o zařazení člena komise ke schválení výsledku výběrového řízení: 
 

 
 
 
Po úspěšném přihlášení do systému člen komise uvidí seznam Aktuálních výběrových řízení, do kterých byl jako 
člen komise zařazen. Zároveň také uvidí jakou má roli a dle této role může provádět příslušné úkony. Pro větší 
přehlednost se v seznamu člena komise zobrazí také začátek a konec eAukce, termín schválení, číslo (ID) 
eAukce, název eAukce a jméno vyhlašovatele. Ve sloupcích KV, KD, KN (role člena komise) člen komise vidí, jaké 
má možnosti u daného výběrového řízení. Dle symbolů vidí, zda je pro daný typ hodnocení přizván, zda už 
hodnotil nebo zda může hodnotit. 
 

 
 
 
01. Datum začátku I. kola výběrového řízení 
02. Datum ukončení posledního kola výběrového řízení 
03. Termín je určen datem ukončením eAukce a přidáním počtem dnů, kdy se zasílá notifikace o ukončení 
04. Číslo (ID) eAukce 
05. Název eAukce 
06. Jméno vyhlašovatele 
07. Možnosti člena komise schvalování výsledků eAukce (tužka - možno schvalovat, zaškrtnutí - již schváleno, 

pomlčka - není určen jako schvalovatel) 
08. Možnosti člena komise schvalování dokumentace (tužka - možno schvalovat, zaškrtnutí - již schváleno, 

pomlčka - není určen jako schvalovatel) 
09. Možnosti člena komise schvalování nabídek (tužka - možno schvalovat, zaškrtnutí - již schváleno, pomlčka - 

není určen jako schvalovatel) 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



                                  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Kliknutím na ikonku Tužky   ve sloupci přidělené role člena komise se otevře eAukční síň s výběrovým 
řízením, které člen komise posuzuje. Po kliknutí systém zároveň upozorní na možnost člena komise výběrové 
řízení schvalovat. 
 

 
 

Kliknutím na blikající ikonku Protokoly   v eAukční síni, má možnost člen komise dle přidělené role vybrat, 
ke které části vyběrového řízení se bude vyjadřovat - schválení dokumentace, schvalování nabídek a potvrzení 
výsledků.  
 

 
 
Poznámka: Tlačítko k potvrzení výsledků se zobrazuje jen v případě, je-li eAukce ukončena. 
 
Potvrzení výsledků eAukce: 
 

 
 



                                  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Kliknutím na příslušný typ schválení se zobrazí okno se schvalovacím dialogem. 
 
Okno pro schvalování dokumentace: 
 

 
 
 
Okno pro schvalování nabídek: 
 

 
 
Okno pro schvalování výsledků eAukce: 
 

 
 



                                  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

V případě svého souhlasu zaškrtněte zaškrtávací pole Schvaluji, popřípadě Souhlasím (pro schvalování výsledků 
eAukce) a pak stlačíte tlačítko Odeslat, popřípadě Uložit (pro schvalování výsledků eAukce). 
V případě nesouhlasu zaškrtněte zaškrtávací pole Neschvaluji, popřípadě Nesouhlasím (pro schvalování 
výsledků eAukce) a zároveň také musíte blíže specifikovat své rozhodnutí pomocí komentáře. Můžete zde také 
přiložit soubor jako přílohu. 
 
Poznámka: V případě neschválení příslušné fáze výběrového řízení vás může administrátor vyzvat e-mailovou 
notifikací k opětovné autorizaci zapracovaných změn. 
 
POZOR důležité: Před vepsáním svého rozhodnutí zvažte obsah svého sdělení, operace je nevratná a zprávu 
již nelze zpětně mazat ani nijak upravovat. (Pouze u schvalování výsledků eAukce, můžete autorizaci provést 
opakovaně. Původní autorizace zůstává zaznamenána.) 
 
Poznámka: O schválení či neschválení fází výběrového řízení členem komise zasílá systém e-mailovou notifikaci 
administrátorovi. 
 
V seznamu výběrových řízení se zobrazují uzavřená a dříve schválená výběrová řízení, můžete si změnit údaje 
vztahující se ke členu komise a odhlásit se ze systému. 
 

 
 
01. Záložka s přehledem uzavřených výběrových řízení 
02. Editace dat člena komise  
03. Odhlášení ze systému PROEBIZ 
 
Vlastní údaje člena komise můžete změnit v editaci dat člena komise. Zde si můžete editovat své jméno a 
příjmení, e-mailovou adresu, přístupové jméno a heslo. Vložením počtu dnů do pole Archivovat aukci zajistíte, 
že za Vámi uvedený počet dnů (počítáno od data schválení výsledků) se tato eAukce přesune v seznamu eAukcí 
pro člena komise ze sekce Aktuální do sekce Uzavřené. 
 

 
 
 

1 
2 3 



                                  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

 
 
V případě dotazů nás kontaktujte telefonicky, nebo e-mailem. 
 
Pevná linka:  

CZ: +420 597 587 111  E-mail: houston@proebiz.com 

SK: +421 220 255 999  Web: www.proebiz.com 

PL: +48 222 139 900    

EN (GSM): +420 724 081 932 

 
 
         Tým podpory PROEBIZ 
 
 
 


